Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
"*Ariete_ ghi App

https://www.ariete.net

HOT DOG MAKER PARTY
TIME

Modello: 0206/01
Codice: 00C020601AR0
EAN: 8003705121348

Organizza un Dinner Party super squisito con Hot dog Maker Party Time!

Prepara 1 tuoi hot dog con la macchina per hot dog della Linea Party Time. Hot dog Maker dispone di 4
spazi: 2 per scaldare i panini e 2 per cuocere i wurstel. Inserisci i panini e i wurstel negli scomparti di
cottura, imposta uno dei 5 livelli di cottura disponibili e attendi ’espulsione automatica dei cibi a fine
cottura.

Che aspetti? Inizia ad organizzare il tuo Dinner Party!

Specifiche prodotto

Potenza 650W

4 spazi di cottura 2 per i panini e 2 per i wurstel
Espulsione automatica a fine ciclo cottura v

Funzione stop v

5 livelli di cottura v

Vassoio raccogli briciole removibile 4

Lunghezza prodotto 27.00 cm

Larghezza prodotto 16.00 cm

Altezza prodotto 21.00 cm

1/2


/product/ariete-hot-dog-maker-party-time-azzurro-206

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1.19Kg
1.59Kg
6.76 Kg

120

2496
5152
5640

2/2


http://www.tcpdf.org

