



## HOT DOG MAKER PARTY TIME

**Modello:** 0206/01

**Codice:** 00C020601AR0

**EAN:** 8003705121348

Organizza un Dinner Party super squisito con **Hot dog Maker Party Time!**

Prepara i tuoi hot dog con la **macchina per hot dog** della Linea Party Time. Hot dog Maker dispone di **4 spazi**: 2 per scaldare i panini e 2 per cuocere i wurstel. Inserisci i panini e i wurstel negli scomparti di cottura, imposta uno dei **5 livelli di cottura** disponibili e attendi l'**espulsione automatica** dei cibi a fine cottura.

Che aspetti? **Inizia ad organizzare il tuo Dinner Party!**

### Specifiche prodotto

Potenza	650W
4 spazi di cottura	2 per i panini e 2 per i wurstel
Espulsione automatica a fine ciclo cottura	✓
Funzione stop	✓
5 livelli di cottura	✓
Vassoio raccogli briciole removibile	✓
Lunghezza prodotto	27.00 cm
Larghezza prodotto	16.00 cm
Altezza prodotto	21.00 cm

Peso prodotto	1.19 Kg
Peso scatola	1.59 Kg
Peso master	6.76 Kg
Pezzi master	4
Pezzi pallet	120
Pezzi container 20	2496
Pezzi container 40	5152
Pezzi container 40H	5640